

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 36 / 2563

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากวัดมณีรัตนาราม ถึง ถนนละหานทราย-โคกवान หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม(คุ้มหนองตะเคียน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	137,474.10	1.3607	187,061.01	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			190,061.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			190,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุคติ)(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)(ลงชื่อ) ผู้แทน
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ความเห็น

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสุวิชา มากชุมแสง)

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 36 / 2563

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากวัดมณีรัตนาราม ถึง ถนนละหานทราย-โคกवान หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม(คุ้มหนองตะเคียน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	137,474.10	1.3607	187,061.01	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			190,061.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			190,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุขดี)(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)(ลงชื่อ) ผู้แทน
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากวัดมณีรัตนาราม ถึง ถนนละหานทราย-โคกกว่าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม
ก่อสร้างตามแบบ อยบ.ละหานทราย เลขที่ 36 / 2563

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร ไฟล์ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร
สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม (ชุมชนองตะเคียน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย นางสาวสุรธนา สุขดี เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานทาง									
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม	360.00	0.00	0.00	1.62	583.20	583.20	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม	18.00	575.00	10,350.00	91.00	1,638.00	11,988.00	
3	งานไถ่ทางหินคลุก	ลบ.ม	8.10	572.66	4,638.55	80.33	650.67	5,289.22	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (طبقมาตรฐาน)	ลบ.ม	54.00	1,880.00	101,520.00	0.00	0.00	101,520.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ข้าง	ตร.ม	27.00	0.00	0.00	20.60	556.20	556.20	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	360.00	0.00	0.00	11.69	4,208.40	4,208.40	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	54.00	0.00	0.00	15.78	852.12	852.12	ระยะทาง 1.3 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	360.00	25.00	9,000.00	5.00	1,800.00	10,800.00	
	- DOWEL BAR RB15	ต้น	0.04	21,672.00	866.88	3,300.00	132.00	998.88	
6	contruction joint (ค่าตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	32.00	0.00	0.00	21.19	678.08	678.08	
7	expansion joint (ค่าตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	0.00	0.00	0.00	21.19	0.00	0.00	
	รวม				126,375.43		11,098.67	137,474.10	

ราคาน้ำมันโกล่า ปัม ป.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 21.61 ลิตรวันที่ 4 กรกฎาคม ๒๕๖๔

ราคานี้เป็นข้อมูล ปีม. ป.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 21.61 ลงวันที่ 4 มกราคม พ.ศ.2564

นางสาวสุรธนา สุขดี